از طرف ادامه »دارن تانگ« مدیرکل سازمان جهانی مالکیت معنوی در
سازمان و همه کارکنان، مراتب تسلیت عمیق خود را خطاب به دولت و ملت

ایران ابراز داشت و اجلاس را به یک دقیقه سکوت دعوت کرد.
همچنین، در آغاز بیست و دومین نشست کارگروه بین الدولی اجرای موثر
اعلامیه دوربان و برنامه اقدام در 31 اردیبهشت 1403 )برابر با 20 مه 2024(،
کاردار گامبیا به عنوان رئیس این جلسه به منظور همدردی با مردم و دولت
ایران در پی سانحه سقوط بالگرد و شهادت رئیس جمهوری اسلامی ایران،

یک دقیقه اعلام سکوت کرد.
سکوت در مجامع ورزشی به احترام شهید آیت الله رئیسی